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Stillingen er tilknyttet børnehaven. Det er muligt at få en ansættelse på færre timer.

Er du optaget af børns leg?●

Er udelivet en naturlig del af dit pædagogiske virke? ●

Er du relations stærk og optaget af at skabe gode relationer til både børn, forældre og

kollegaer?

●

Vil du være med i vores kollegafællesskab og være en del af vores professionelle

læringsfællesskab?

●

Så er det lige netop dig, vi søger. 
Østerdalen er et af Svendborgs kommunes dagtilbudsområder. Østerdalen består af 7 børnehuse:
Gudbjerg Børnehus, Gudme Børnehus, Hesselager Børnehus, Oure Børnehus, Skårup Børnehus
og Gambøt/Thurø og Eriksholm/Thurø. 
Du vil blive tilknyttet Gambøt Børnehus – primært børnehaven. Gambøt børnehus er bruger af
Lærkereden, hvor vi er i mindre grupper, er i det dejlige skovområde ved Revet på Thurø. Gambøt
Børnehus er en del af udviklingsprojektet Alle børns dagtilbud. Det er et 4 års udviklingsprojekt
støttet af Legofonden. 
Østerdalen og Gambøt Børnehus hylder gode hverdagsrutiner, fleksibilitet og mangfoldige lege og
læringsfællesskaber. Det er vigtigt for os at alle børn, forældre og medarbejdere føler sig
betydningsfulde i et fællesskab hvor åbenhed, psykologisk tryghed og plads til forskellighed er
vigtige nøgleord.
Gambøt Børnehus fokusområder:

Vi stræber efter høj faglig viden og arbejder med mangfoldige lege- og læringsmiljøer med

genkendelig struktur, hvor de voksne skaber rammer og indhold, hele dagen, ud fra den

aktuelle børnegruppe. Omdrejningspunktet er børnefællesskaber, relationer samt et stærkt

kollegialt arbejdsfællesskab.

●

Vi arbejder sammen i teams med kollegial sparring og feedback i forhold til kerneopgaven –

Børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse er i fokus, samt medansvar for hele

børnehuset.

●

Vi prioriterer forældresamarbejdet samt den gensidige dialog og tillid højt.●

Vi vægter samarbejdet med dagplejen højt og arbejder tæt sammen i lokalområdet med

Eriksholm Børnehus og Thurø skole.

●

Vi søger en pædagog der:

Der er faglig velfunderet, kan planlægge aktiviteter som er meningsfulde for børns leg, læring,

udvikling og trivsel.

●

Der er relations stærk, nærværende, omsorgsfuld og nysgerrig i mødet med barnet. Du kan

se bag barnets handlinger og forsøge at forstå intentionerne.

●

Kan håndtere en hverdag, hvor planer kan ændres eller justeres.●

Kan og vil deltage i, at skabe inspirerende lege miljøer og aktiviteter, som er tilrettelagt i

forhold til den aktuelle børnegruppe.

●

Er imødekommende og udadvendt og kan etablere et tillidsfuldt forældresamarbejde.●

Har let til smil og latter og kan se humoren som værdifuld, i samarbejde med kollegaer. ●

Trives i et miljø med faglige forventninger og med fokus på videreudvikling af vores faglighed.●

 
Alle med tilknytning til Dagtilbuddet Østerdalen oplever at det gode børneliv (leg, æstetik, glæde,
omsorg og kvalitet) leves gennem forpligtende fællesskaber og oplevelser i børnehøjde, med
særligt fokus på sundhed og udviklende lege og læringsmiljøer
I Østerdalen og Svendborg kommune arbejdes der Nest inspireret med en neroaffektiv tilgang.
 KIDS, Mangfoldige læringsmiljøer, Sprogklar, Tryghedscirklen, Musik til Svend.  Østerdalen har
faglige læringsgrupper og ca. 2 sociale arrangementer på tværs af vores 7 børnehuse. Der er et
lokalt støttesystem tilknyttet med 3 ressource pædagoger, som for en periode er tilknyttet husene
efter behov. 
Du kan læse mere på nettet under det kommunale dagtilbud i Svendborg
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Dagtilbud Svendborg kommune– faglig kernefortælling

I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går foran, bagved og ved siden af

børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en

barndom i bevægelse. 

●

Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer,

skaber vi en hverdag, hvor børn og voksne trives.

●

Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores åbenhed for nye ideer er grundlaget i

det gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen. På de svære dage

rykker vi sammen i bussen.

●

”Det bedste er, når man har nogen at lege med”. Det synes børnene, og det synes vi voksne

også.

●

 
Yderligere information eller besøgsaftale kan fås ved henvendelse til pædagogisk teamleder Anne
Buch Kaspersen på telefon 24268938. Samtaler afholdes d. 24-6 fra kl. 13.00 
I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 38.429 og 49.815 kr. pr.
måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste tillæg.
Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at bemærke,
at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales ved
forhandling med den relevante faglige organisation.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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